別紙第１

口   座   届   出   書

  年  月  日

       管理組合・区分所有者集会

管理者 株式会社アルカタワーズ  御中

                         (棟）      (区画)

               氏  名                印

 第３街区管理費等取扱規則 5条第 3項の規定により開設した普通預金

口座を同条第 4項の規定により、下記のとおり届け出を致します。

  記

銀 行 名 銀行    本・支店

口座の種類 普 通 ・ 当 座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

住 所

 〒

フ リ ガ ナ

区分所有者名

(口座名義人)

【付記】 ご提供いただきました個人情報は、管理組合の運営業務の遂行のために使用し、それ以

外の目的には使用いたしません。